classe terza per un monte ore complessivo di 54 ore. 

o 21 ore di programmazione curricolare e incontri con docenti e/o genitori. 

3. IMPORTO MASSIMO STIMATO DELL’AFFIDAMENTO 
L’importo massimo stimato per l’affidamento di tutti i pacchetti orari previsti è pari a euro 72.187,00 
(settantaduemilacentoottantasette/00) comprensivo di ogni onere di legge (IVA e altro). 
Il corrispettivo, risultante dall’applicazione del ribasso offerto in sede di comparazione delle offerte, sarà da 
intendersi convenuto “a corpo”, in misura fissa e invariabile. 

4. PROCEDURA E CRITERIO DI SELEZIONE DELL’OFFERTA